

Benny Gerhard benny.gerhard@gmail.com

til karin.soebjerg.holst@gladsaxe.dk
dato 10. jan. 2012 09.26
emne Uværdigt liv!
sendt af gmail.com

Et umenneskeligt og uværdigt liv som handicappet i Gladsaxe Kommune! 09/01/12

Jeg blev født uden jeg bad om det, og jeg kommer til at dø uden at ønske det, da Du har ødelagt mit liv som sportsaktiv handicappet ved, at LYVE om mit helbred!

Hvorfor lod Du mig i det mindste ikke leve livet sådan som jeg gerne ville, og som loven tilgodeser, at jeg er berettiget til på trods af et HANDICAP ?

Jeg kom ikke til verden for på grund af mit handicap, at tilfredsstillende en umenneskelig handicapfjendtlig Borgmester som dig og dine kompagnoner økonomisk, da jeg selv tror på, at i ledere i Gladsaxe Kommune har delt de sparede 2.141.064,85 kroner, eller bonus heraf!

Du er som Borgmester ansvarlig for borgernes sociale sikkerhed i kommunen og for, at regler og lovgivning bliver overholdt overfor min person som handicappet. Loven gælder også selvom Du ikke kan lide mig.

Kære Borgmester, lav en liste hvor du skriver alt op hvad du har imod mig, som borger i din kommune...

og fremlæg venligst den (ukendte) speciallægeerklæring der i 2001 blev brugt til at dokumentere, at jeg med mit handicap, og uden brugbar håndfunktion selv var i stand til for egen hånd, at gå og cykle rundt!

Denne ulovlige påstand har nu kostet mig "10 år" af mit liv, og jeg ønsker ikke at være til grin i 5 eller 10 år mere, og Du bliver altså den hovedskyldige!

Hvorfor blev speciallægeerklæringen der blev brugt til udskiftning af handicapbil ikke brugt? – Se bilag 3 af 4: <http://www.benny-g.dk/laegekonsulent.htm>

PS: Jeg vil anbefale dig, at bekræfte - eller rette - den begåede fejl der kostede mig 3½ års uværdigt afsavn af hjælp udover de 39,5 timer ugentligt. Den 19. februar bliver jeg 67 år, og så har jeg fået nok !!!

Manglen på personhjælp i den periode har udover et brækket fodled og brækkede ribben, og andre fald og trykskader, kostet det meste af min tidligere opnåede førlighed, og sendt mig tilbage til kørestolen permanent.

Benny Gerhard